




 

 
  [image: ][image: ]  
  
  
   
    [image: ]Čeština
    	[image: Angličtina]Angličtina


   

  

 

 

 
  	Úvod
	Obchod
	Novinky
	Sport
	Braňte svá práva
	Napsali o nás
	Kontakt


 

 
  
   
   
   
    

   
   
    
     
     0
    
   
  

  
   
   
    
     
      
       [image: ]Čeština
       	[image: Angličtina]Angličtina


      

     

    
   

    
     
      
     
     
    

    
     	Úvod
	Obchod
	Novinky
	Sport
	Braňte svá práva
	Napsali o nás
	Kontakt


    
   


   
    
     
    

    

   


   
                                     




    
     
      	
          
           0.00,-
           
            Do košíku
           
          

         


     

    



 
  
 

 
 Při nákupu nad 5 000,- 
 s DPH máte dopravu zdarma
   

  


   


  

 




 
 
  Kamenný obchod zbraneliberec.cz
se širokou nabídkou zbraní, střeliva, doplňků a služeb
Přejít do eshopu 




                        


 
  Aktuality

   
   
    
     

 
  
   [image: NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA]
  
  
   NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA

   Vážení zákazníci, velmi nerad musím z personálních důvodů změnit otevírací dobu. Od 11.3.2024, bude každé pondělí zavřeno. Nová otevírací doba bude od úterý...

  

 



                                               


 
  
   [image: VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA a INVENTURA]
  
  
   VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA a INVENTURA

   Vážení zákazníci, letos vyšly svátky vánoční trošku kratší. Tři dny, které jsou mezi Vánoci a Novým rokem budeme mít zavřeno. 1. týden v lednu musíme jako...

  

 



                                               


 
  
   [image: Speciální nabídka pro příslušníky ozbrojených složek]
  
  
   Speciální nabídka pro příslušníky ozbrojených složek

   Vážení zákazníci,ve spolupráci s ČZ Uherský Brod mohou příslušníci ozbrojených sborů a nyní nově i příslušníci Stanovených záloh státu v naší prodejně zakoupit...

  

 



                                               


 
  
   [image: LONG RANGE ZÁHORIE - 09.09.2023]
  
  
   LONG RANGE ZÁHORIE - 09.09.2023

   Vážení zákazníci, kamarádi střelci,9.9.2023 se konal v areálu VTSÚ Záhorie na Slovensku závod LONG RANGE 500 m - 1400 m. Měli jsme krásné počasí, vítr nás trápi...

  

 



                                               


 
  
   [image: PUŠKA + KRMENÍ]
  
  
   PUŠKA + KRMENÍ

   Vážení zákazníci, do začátku školního roku jsme si pro vás připravili akci na některé samonabíjecí pušky, ke kterým obdržíte vždy 200 ks střeliva. Akce ČÍZA +...

  

 



                                               


 
  
   [image: PISTOLE S.P.S.]
  
  
   PISTOLE S.P.S.

   Vážení zákazníci, s radostí oznamujeme, že jsme dovezli několik pistolí španělského výrobce S.P.S., který je znám výrobou kvalitních sportovních klonů pistolí...

  

 



                                               


 
  
   [image: Není to Apríl…..AKCE ČÍZA + KRMENÍ]
  
  
   Není to Apríl…..AKCE ČÍZA + KRMENÍ

   Není to Apríl…..AKCE ČÍZA + KRMENÍ           Vážení zákazníci, Díky dlouholeté partnerské spolupráci s Českou Zbrojovkou jsme měli možnost koupit určitý po...

  

 



                                               


 
  
   [image: PF 2023]
  
  
   PF 2023

   Vážení zákazníci, kamarádi střelci, v této nelogické době vám chceme popřát klidné svátky a vše nejlepší v novém roce. Ti co nám vládnou, toho na nás dost chys...

  

 



                                               


 
  
   [image: VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA a INVENTURA]
  
  
   VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA a INVENTURA

   Vážení zákazníci, v tomto příspěvku naleznete plakát s otevírací dobou přes vánoce. Mezi svátky tu jsme pro vás. 1. týden v lednu máme jako drtivá většina osta...

  

 



                                               


 
  
   [image: SIG SAUER P365 SAS - test]
  
  
   SIG SAUER P365 SAS - test

   26.5.2022 jsem pistoli podrobil krátkému střeleckému testu na vzdálenost 15 m. Byl jsem zvědav, jak se bude s mířidly Bullseye střílet. Tedy při první nástřelce...

  

 



                                               
                                                         
                                                        
    

   

  

 








 
 Doporučené kategorie


 
  

    
   
    
     [image: Optika a montáže]
    

    
     Optika a montáže

     Více jak

     200+ položek
    

   
  

    
   
    
     [image: Péče o zbraně]
    

    
     Péče o zbraně

     Více jak

     200+ položek
    

   
  

    
   
    
     [image: Střelivo]
    

    
     Střelivo

     Více jak

     400+ položek
    

   
  

  
  

 


     
    Přejít do eshopu
   

  
 








 
  Akční produkty

  
  
 
   [image: Akční produkt]  

   550.00 Kč
   
   [image: Zásobník DP27 47 ran]

   
    
     
    
   

  

  
   
     Zásobník DP27 47 ran
   

  

 





 
   [image: Akční produkt]  

   3 460.00 Kč
   
   [image: TACTICAL PREMIUM MSR SCOPE MOUNT PICATINNY]

   
    
     
    
   

  

  
   
     TACTICAL PREMIUM MSR SCOPE MOUNT PICATINNY
   

  

 





 
   [image: Akční produkt]  

   180.00 Kč
   
   [image: Dvojitý USB adaptér do autozásuvky GOOBAY 12/24V 4,8 A]

   
    
     
    
   

  

  
   
     Dvojitý USB adaptér do autozásuvky GOOBAY 12/24V 4,8 A
   

  

 





 
   [image: Akční produkt]  

   850.00 Kč
   
   [image: FOBUS, JSW-3 BH]

   
    
     
    
   

  

  
   
     FOBUS, JSW-3 BH
   

  

 





 
   [image: Akční produkt]  

   850.00 Kč
   
   [image: FOBUS, Pouzdro GL-2 ND]

   
    
     
    
   

  

  
   
     FOBUS, Pouzdro GL-2 ND
   

  

 





 
   [image: Akční produkt]  

   600.00 Kč
   
   [image: FOBUS, Pouzdro 6911ND BH]

   
    
     
    
   

  

  
   
     FOBUS, Pouzdro 6911ND BH
   

  

 





 
   [image: Akční produkt]  

   600.00 Kč
   
   [image: FOBUS, Pouzdro VPQ]

   
    
     
    
   

  

  
   
     FOBUS, Pouzdro VPQ
   

  

 





 
   [image: Akční produkt]  

   850.00 Kč
   
   [image: FOBUS IWBS - vnitřní polymerové pouzdro pro pistole s malým rámem]

   
    
     
    
   

  

  
   
     FOBUS IWBS - vnitřní polymerové pouzdro pro pistole s malým rámem
   

  

 





 
   [image: Akční produkt]  

   400.00 Kč
   
   [image: IMI Defense, ZSP07]

   
    
     
    
   

  

  
   
     IMI Defense, ZSP07
   

  

 





 
   [image: Akční produkt]  

   600.00 Kč
   
   [image: IMI Defense, Pouzdro Z1040]

   
    
     
    
   

  

  
   
     IMI Defense, Pouzdro Z1040
   

  

 





 
   [image: Akční produkt]  

   600.00 Kč
   
   [image: SIG SAUER, Pouzdro Z8030]

   
    
     
    
   

  

  
   
     SIG SAUER, Pouzdro Z8030
   

  

 





 
   [image: Akční produkt]  

   600.00 Kč
   
   [image: DASTA, 258/OZ - Profi služební pouzdro opaskové s pryžovou vložkou (GLOCK 17, CZ75, SP-01)]

   
    
     
    
   

  

  
   
     DASTA, 258/OZ - Profi služební pouzdro opaskové s pryžovou vložkou (GLOCK 17, CZ75, SP-01)
   

  

 




  

 






 
  
   Doprava zdarma

   Získejte dopravu zdarma po ČR. 
Pro objednávky nad 5 000 Kč.

  

  
   Objednávky

   Všechny Vaše objenávky naleznete ve Vašem osobním účtu.

  
  
  
   SSL, GDPR

   V obchodě zbraneliberec.cz dbáme na soukromí údajů našich zákazníků.

  
  
  
   Platby

   Akceptujeme pouze platby v hotovosti.

  

 




 
        
   
    Poslat produkt na email

    ×
   

   

  

 






 
        
   
    Poptávkový formulář

    ×
   

   

  

 







 
  

   
    
     Zbraně Liberec

     
      Adresa
      

      PolCon s.r.o. 
 U Kina 15 
463 03, Stráž nad Nisou, CZ     

     
      IČO: 25489941

      DIČ: CZ25489941

      Telefon: +420 603 276 071

      Email: zbrane@zbraneliberec.cz     

     Akceptujeme pouze platby v hotovosti

     Nová otevírací doba

     	Po: zavřeno
	Út. - Pá.: 12:00 - 17:00
	So.: zavřeno
	Ne.: zavřeno


     
    
   


   
    
     Katalog zboží

     
      
       	Zbraně
	Střelivo
	Přebíjení
	Optika a montáže
	Ochranné prostředky
	Airsoft
	Obrana a bezpečnost
	Terče a zálepky
	Pouzdra a kufry na zbraně
	Péče o zbraně


      

      
       	Trezory
	Předovky
	Oděvy
	Praky, kuše, luky
	Příslušenství a doplňky
	Braňte svá práva
	Nože
	Dárkové poukazy
	ECOTEC - profesionální aditiva


      

     

    
   


   
    
     Užitečné odkazy

     	Vše o nákupu
	Obchodní podmínky


    
   


  

 





 
  
   Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. 

Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; 
 
v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.  

  © 2024 Všechna práva vyhrazena.

  Vytvořila Digitální agentura[image: Digitální agentura core1]

 



 
  
         
        


 
 
  
 
 
 
  
   
   
    Kliknutím na Povolit vše nám umožníte použití cookies pro funkční, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. S Vaším souhlasem budeme používat cookies, díky kterým lépe poznáme, co Vás zajímá. Budeme Vám ukazovat informace, které hledáte a nebudeme Vás obtěžovat těmi ostatními. Jak na našem webu, tak i v reklamě na internetu. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat. Na našem webu používáme i cookies, které jsou nezbytné, aby stránky fungovaly správně a rychleji jste se na nich zorientovali.

    
   

   
   
    

     
     
     
     
     
      
       
       
        Nezbytné cookies
       

      

      

      
       
       
        Analytické cookies
       

      

      

      
       
       
        Marketingové cookies
       

      

      
     

     
      
       Povolit vše
      

      
       Povolit vybrané
      

     

     
    

    
   

  

 

 



        
  
  
   
  
  

  

      
  
 